АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА САРАТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2007 года № 478

О внесении изменений в постановление главы

администрации города от 28 апреля 2007 года № 296

«О  тарифах  на  услуги, оказываемые МУП  «Водосток»

В  целях  упорядочения  платных  услуг,  оказываемых  муниципальными  предприятиями,  в соответствии с решением Саратовской городской Думы от 27.04.2000 № 44-452 «О Порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями»

постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации города от 28 апреля 2007 года № 296 «О тарифах на услуги, оказываемые МУП «Водосток» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2007 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по индустриальному комплексу  Тульского С.Н.

И.о. главы администрации города                                                   Ю.Л. Земсков

Приложение

к постановлению главы

администрации города

Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Водосток»

	№
	Наименование услуг
	Тариф, руб.

	без НДС
	с НДС

	4.
	Оказание услуг по обслуживанию (содержание, текущий ремонт) ливневых (дождевых) коммуникаций и открытых водотоков г. Саратова для обеспечения сброса (отвода) 1 куб. м поверхностных (дождевых, талых, поливомоечных) и дренажных вод с территорий предприятий и организаций всех форм собственности, организовано либо по рельефу (уклону) местности через ливневые канализации и открытые водотоки в природные водные объекты
	2,87
	3,38

И.о. председателя комитета

по экономике администрации города                                          Е.В. Ножечкина